
校内河护坡清理询价公告

一、项目名称及编号

项目名称：校内河护坡清理

项目编号：JSEIHQZB2022-12

二、询价项目简要说明:

校内河全长大约 1000 米，把河两岸护坡上的杂草等清理干净。

项目要求：

1、清理护坡上枯枝落叶、杂草、小树、树根、淤泥，枯水位时，清理至完全露

出护坡石；

2、负责清理物的外运处理;

3.护校河和大龙沟交接处 2 个拦水坝，东拦水坝西侧以及西拦水坝东侧淤泥、水

草、杂物清理，要求清理至不高于相邻水域的河床底部的高度;

2、施工单位必需为进校作业的工人购买人身意外伤害保险；

3、本项目最高限价人民币 29000 元 ；工期：10 天， 最低价中标。

三、投标人应当具备下列资质要求

1、参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二 条规定的条件；

2、针对本项目作出书面承诺。

四、询价采购发布信息与报名

询 价 采 购 公 告 可 在 江 苏 电 子 信 息 职 业 学 院 后 勤 管 理 处 网

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通知公告中直接下载。

1、询价项目报名开始时间:2022 年 7 月 5 日 上午 8:30 ；询价项目报名

截止时间:2022 年 7 月 8 日下午 17:00.



2、询价项目采购报价表接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3 号，江苏电

子信息职业学院教学楼 J4-115，询价项目采购报价表接收人:彭老师，询价项目

采购报价表接收时间：2022 年 7 月 12 日 9：30 前，联系电话:0517-83808139。

五、工程结算与付款

工程验收合格后一次性付款。

六、询价采购项目开标时间及地点

询价采购项目开标时间：2022 年 7 月 12 日上午 10:00，询价采购项目开

标地点:淮安市高教园区枚乘东路 3 号江苏电子信息职业学院教学楼 J4-121。

七、本次项目联系事项

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师 电话:0517-83808139

13861560830

2、采购联系人(技术咨询):邹老师 电话：18652315588

八、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金。

2、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告通知栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 1 天结束后与后勤管理处联系。

江苏电子信息职业学院

2022 年 7 月 4 日


